
Zarządzenie nr 0050.28.2023 
Wójta Gminy Załuski 

z dnia 03.07.2023 roku  

iv  sprawie zmian uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie  art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r, 
poz. 40 z późn.zm  ),  art.  257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 
2022 r., poz. 1634 z późn.zm.) ), oraz Uchwały Budżetowej Gminy Załuski na 2023 rok Nr 353/XLV111/22 Rady 
Gminy Załuski z dnia 29 grudnia 2022 roku, zarządzam: 

1 

1.Wprowadza się  zmiany w planie dochodów budżetu gminy: 

-zwiększa się  dochody budżetu gminy o kwotę  31.331,14 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1, la do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi: 41.891.420,18 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 33.432.602,50 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 8.458.817,68 zł. 

*2 

1.Wprowadza się  zmiany w planie wydatków budżetu gminy: 

-zwiększa się  wydatki budżetu gminy o kwotę  77.989,07 zł, 

-zmniejsza się  wydatki budżetu gminy o kwotę  46.657,93 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2, 2a do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi: 48.224.754,83 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 35.910.294,94 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 12.314.459,89 zł. 

§3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku bu m 2023 i podlega ogłoszeniu. 

Wójt y \Załuski 

Kam ro ski 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 0050.28.2023 z dnia 03.07.2023 roku 
Zmiany w dochodach budżetowych gminy na 2023 rok 

Dział  Rozdział  § Nazwa Plan przed zmianą  Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 548 097,60 0,00 1 224,00 549 321,60  
IT  „71. c tytuTu wala-LT  T JIVNATVart I TO ITI IM IJNIFVGIT II, Irryucur•vvy tici 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

01095 Pozostała działalność  548 097,60 0,00 1 224,00 549 321,60 
v, Lp I I L tytusu 4-4,-ncm..j. T arCAMCCTIV na  iii  larravvvc.i.c Irryuc.anvw I. 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

545 597,60 0,00 1 224,00 546 821,60 

801 Oświata i wychowanie 1 192 284,78 0,00 30 107,14 1 222 391,92 
rw ty.. c ty WILI LAAJT.Oloil T JIWINVVIF 110 1111011,,,VCITTIG rtyllOT.TWV, I Ta 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 9 177,78 0,00 3 000,00 12 177,78 
11 lp! I L apcou lAJT.G1,11 T orour.v.rv T  ICI TIT  Im tavrtains. wyucarts,nritc. 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

80153 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych  

35 000,00 0,00 27 107,14 62 107,14 

VT  „p I ! L. lylUTU Ul/1MT T oivuns,nr 110 1111.11,./VIO111, nryucl mv,/ I IGI 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

35 000,00 0,00 27 107,14 62 107,14 

bieżące razem: 33 401 271,36 0,00 31 331,14 33 432 602,50  
VT  ty. T L. tyaultz WaT.091 T .01..A.ITV./V1 110 1111G111.1,,VVG11 IIG vvyucre.roarr  'lo  

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 



majątkowe 

majątkowe razem: 8 458 817,68 0,00 0,00 8 458 817,68 
TV 17111 L tyauno LAJ1.1.41 1 Ol t-A.11,M I Kl 11111.111.11,,11r1r G1111, Tvp.. L .. 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w  art.  5 ust 1 pkt 2 i 3 
1 201 837,00 0,00 0,00 1 201 837,00 

Ogółem: 41 860 089,04 0,00 31 331,14 41 891 420,18 
tym L tytu utejrrsIcKIKOW Ila finansowanie veyoaucuw 

na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 201 837,00 0,00 0,00 1 201 837,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Wójt Gminy Załuski 
Kamil Koproski 



Załącznik Nr la do Zarządzenia 0050.28.2023 z dnia 03.07.2023 roku 

Dochody związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami 

I Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  
010 Rolnictwo i łowiectwo 546 821,60 

01095 Pozostała działalność  546 821,60 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

546 821,60 

750 Administracja publiczna 94 993,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 94 993,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

94  993,00  

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  7 748,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 1 232,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 232,00 

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

6516,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 516,00 

801 Oświata i wychowanie 62 107,14 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
Ćwiczeniowych 

62 107,14 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

62 107 14 , 
 

852 Pomoc społeczna 7 520,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 520,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

752000, 

855 Rodzina 1 874 326,001  

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 845 000.00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących 

,
z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 845 000.00 

85503 Karta Dużej Rodziny 426,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

426,00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

28 900,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

28 900,00 

Razem: 2 593 515,74 

Wojt Gminy Zaluski 

Kamil Koprowski 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 0050.28.2023 z dnia 03.07.2023 roku 

Zmiany w wydatkach budżetowych gminy na 2023 rok 

Dzi 
at 

Rozdział  
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

z tego-  z tego: 
z tego: wydatki na 

wym 

VVydatki 
bieżące 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją  ich 

Statutowych 

zadań: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

. świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych: 

programy 

nfi ansowane z 
udziałem 

środków, 

których mowa 

wart. 5 ust. 1 

pkt 213 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji 

obsługa długu 

VVydatki  

majątkowe 
inwestycje i 

z zakupy 

inwestycyjne 

MI omyl hiy 

finansowane z 

ł  d u ziaem 

kt6rych mowa 

w  art.  5 ust. 1 
7 nkt il 

zakupi 

objęcie akcji 
udziałów 

Wniesienie 

i 
wk

ł
adów do 

sphiek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

, 

18 19 

010 Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą  2 812 734,60 598 597,60 588 597.80 9398,92 579 198,68 10 00600 0,00 0.00 0.00 0,00 2 214 137,00 2 214 137,00 575 083,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 1 224.00 1 224.00 1 224,00 0.00 1 224,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
po Zmianach 2 813 95660 599 821,60 589 821,60 9390.92 580 422.68 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 214 137,00 2 214 137,00 575 083,00 0.00 0,00 

01095 Pozostała działalność  

przed zmianą  581 597,60 581 597.60 561 597.60 9398.92 552 198.68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 1 224.00 1 224,00 1 224,00 0,00 1 224,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 600 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 562 821,60 562 821,60 562 821,60 9 398,92 553 422,:5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 0.00 000 

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą  2 299,07 2 299,07 2 299,07 000 2 29907 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24.00 24.00 24,00 0.00 24,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 600 0,00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 2 323,07 2 323,07 2 323.07 0,00 2 323,07 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4430 Różne opiaty i składki 

przed zmianą  534 899.61 534 899,61 534 89961 0,00 534 899,61 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 600 0,00 
zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 1 200,00 1 200.00 1 200,00 0.00 1 200.00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 536 099,61 536 099,61 536 09961 0,00 536 099,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 000 0,00 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą  5 138 256,62 5 113 256,62 4 838 81662 3 474 922,00 1 383 894,62 12 000.00 262 440.00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0.00 0,00 000 
zmniejszenie 29 00000 -29 000,00 -29 000,00 0.00 -29 000,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 29 000,00 29 000.00 29 000.00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

- 

po Zmianach 5 138 256,62 5 113 256,62 4 838 816.62 3 474 922.00 1 363 894.62 12 000,00 262 440,00 0.00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0.00 000 0,00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą  4 648 723,62 4 048 723,62 4 044 723.62 3 297 929,00 746 794.62 0,00 4 000,00 0,00 0,00 600 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 
po zmianach 4 049 723,62 4 045 723,62 4 045 723.62 3 297 929,00 747 79462 0,00 4000,00 0,00 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą  10000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 1 000.00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 000.00 11 000.00 11 000,00 0.00 11 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

75075 
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą  195 900,00 195 900,00 183 900,00 4000.00 179 900.00 12000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 28 000.00 28 000.00 28 000,00 0,00 28000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 223 900,00 223 900.00 211 900.00 4000.00 207 900,00 12 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

4190 Nagrody konkursowe 

przed zmianą  8 50000 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500.00 2 500,00 0,00 2 500.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000.00 0,00 11 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 

Zakup matenalów i 

wyposażenia 
4210 

przed zmianą  22400,00 22 400.00 22 400 00 0,00 22 40000 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 - 000 0,00 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 
zwiększenie 2 500,00 2 50600 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 900,00 24 90600 24 900,00 0,00 24 900.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  126 500,00 126 500,00 126 500,00 0,00 126 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 - 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 - 
po zmianach 149 500.00 149 500.00 149 500 00 0.00 149 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność  

przed zmianą  621 000,00 596 000.00 498 00000 78 000,00 420 000,00 000 98 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 - 25 000,00 '..- 0.00 0,00 0.00 
zmniejszenie -29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 0.00 -29 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 000 0,00 000 000 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 592 000,00 567 000,00 469 000,00 78 000.00 391 000.00 0,00 98 000,00 0.00 0,00 0,00 25 000,00 25 000.00 0.00 0,00 0.00 



4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  261 500,00 261 500,00 261 50000 0.00 261 500,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 000 -29 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 000 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 232 500,00 232 500.00 232 500,00 ...... 0.00 232 500,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 

754 
Bezpieczenstwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą  440 495,53 440 495,53 330 495,53 33 378,93 297 116,60 0,00 - 110 000,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5000,00 -5 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 -3 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- 

zwiększenie 000000 5000,00 5 000,00 0,00 5000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
- 

po zmianach 440 495,53 440 495.53 333 495,53 31 378,93 302 116,60 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

75412 

, 

Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą  371 64500 371 645,00 321 645.00 28 645,00 293 000,00 ' 0.00 50000.00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5000,00 -0000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 ' -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0.00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
po zmianach 371 645,00 371 645,00 324 645.00 26845.00 298 000,00 0,00 47 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą  50 000.00 50 000,00 0,00 0,00 ' 0,00 0,00 50 000,00 . 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmrdulsz0niu .3000.00 -3000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 47000,00 47 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

. - 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą  4 725,00 4 725,00 4 725,00 4 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000.00 -2 000,00 -2000,00 -2 000,00 0,00 

4110 0.00 
0,00 0,00 0.00 -* 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00 
po zmianach 2 725,00 2 725.00 2 725,00 2 725,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą  5000,00 5000.00 5000,00 0,00 5 000 00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 3000.00 3 000.00 3 000,00 0.00 3000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
po zmianach 8000,00 8 000,00 0000,00 0,00 8 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 ..... 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  64 000,00 64 000.00 64 000,00 0.00 ' 64 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 000 000 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2000.00 2 000,00 0,00 

, 
2000,00 000 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 66 000.00 66 000,00 66 000,00 000 66 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą  15 104 461,72 14 579 461,72 13 411 023,97 10 377 869,89 3 033 154,08 738 535,75 429 902,00 0,00 0,00 0,00 525 000,00 525 000,00 0.00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 900,00 -4 900.00 -4 900,00 -4 900.00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 007,14 35 007,14 35 007,14 400,00 34 607,14 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 000 
po zmianach 15 134 568,86 14 609 588,86 13 441 131,11 10 373 369,89 ' 3 067 761,22 738 535,75 429 902,00 0,00 0.00 0,00 525 000,00 525 000,00 000 0.00 0,00 

80101 Szkoty podstawowe 

przed zmianą  9 569 104,20 9 269 104.20 8 741 115,98 7 697 175,44 1 043 940,54 167 738,22 360 250,00 0,00 0,00 0,00 300 00000 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 500.00 -4 500.00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 0,00 0.00 0.00 0,00 
zwiększenie 3000.00 3 00000 3 000,00 0,00 3 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 567 604.20 9 267 604,20 8 739 615,98 7 692 675,44 1 046 940.54 167 738.22 360 250,00 0,00 0.00 0,00 300 00000 300 00000 0,00 0.00 000 

4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą  8250,00 8250,00 8250.00 0.00 0250.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3000.00 3000.00 3000.00 0,00 3000.00 0,00 0.00 000 0,00 0.00 0.00 000 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 11 250,00 11 250.00 11 250,00 0,00 11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

Wed zmianą  4 519 802.32 4 519 802.32 4 519 802,32 4 519 802,32 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 000 0.00 
zmniejszenie -4 500.00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 
Do zmianach 4 515 302.32 4 515 302.32 4 515 302,32 4 515 302.32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- 

80113 Dowożenie uczniów do szkół  

przed zmianą  996 545,96 996 545,96 996 545,96 231 014,00 765 531.96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400.00 -40000 -400.00 -400.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 996 145,96 996 145,96 996 145,96 230 614,00 765 531,96 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobo e 

przed zmianą  76086.00 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 ' 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400.00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 75 600,00 75 600,00 75 600,00 75 600.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80148 
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą  1 275 792,30 1 050 792.30 1 050 792,30 415 562,48 635 229,82 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 225 000.00 225000.00 0,00 000 0,00 
zmniejszenie 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500.00 4 500.00 0,00 4 500.00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
po zmianach 1 280 292,30 1 055 292,30 1 055 292.30 415 562,48 639 729,82 0.00 000 0.00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup matenalów i 

wyposażenia 

przed zmianą  69 210,00 69 210,00 69 210,00 ' 0,00 69 210,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 - 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500.00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 73 710.00 73 710,00 73 710,00 0,00 73 710,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 000 

Roi SA 

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 
nevi • Ithui I ' aii 

przed zmianą  35 000.00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zrnn,penie  0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 00 
_ , 0,00 0,00  0,00 0.00 0,00 0.00 



„--- -, 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

zwiększenie 27 107,14 27 107,14 27 107,14 0,00 27 107,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 6210714 62 107,14 62 107 14 0.00 62 107,14 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 000 

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą  0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 
zwiększenie 614,91 614,91 614.91 0,00 614,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 614,91 614.91 614.91 0.00 614.91 000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 

4240 
Zakup środków 
dydaktycznych „książek 

przed zmianą  35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 000 0.00 0,00 
zwiększenie 26 492,23 26 492.23 26 492,23 0,00 26 492.23 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Po zmianach 61 492,23 61 492,23 61 492.23 0,00 61 492,23 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 000 0,00 

80195 Pozostała działalność  

przed zmianą  137 307.00 137 307,00 122 307,00 3392,00 118 91500 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400.00 400.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 137 707,00 137 707,00 122 707,00 3 792,00 118 915,00 0.00 15 000,00 000 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą  1 000.00 1 000.00 1 000,00 1 000,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 - 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 40000 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0.00 0,00 000 0,00 000 
po zmianach 1 400.00 1 40000 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

052 Pomoc społeczna 

przed zmianą  1 763 653,93 1 763 653.93 1 472 053,93 899 660,98 572 392,95 0,00 291 600,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 -484.00 -5016,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 484.00 5 016,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 
po zmianach 1 763 653.93 1 763 653,93 1 472 053,93 899 660,98 572 392.95 0,00 291 600.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

85205 

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 

przed zmianą  1 100,00 1 100,00 1 100 00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
--„ 

0,00 0.00 0,00 0.00 000 000 
zmniejszenie -16,00 -16,00 -16.00 0,00 -16,00 0.00 000 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
zwiększenie 16,00 16,00 16.00 000 16.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 -' 
po zmianach 1 100,00 1 100,00 1100.00 000 1 100,00 000 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą  217,00 217.00 217,00 000 217.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 000 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 
zwiększenie 16,00 16.00 16.00 0,00 16.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 233.00 233.00 233.00 0.00 233.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0.00 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą  673,84 673.84 673,84 0,00 673.84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16,00 -16,00 -16,00 0,00 -16,00 0.00 0,00 0,00 0,06 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 

- 

po zmianach 657.8-4 657.84 657,84 000 657,84 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 000 

85228 

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą  211 220 00 211 220.00 211 220,00 210 020,00 
f 

1 20000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
zmniejszenie -484,00 -484,00 -484,00 -484,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 - 0,00 0,00 
zwiększenie 484,00 484.00 484.00 484,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 211 220,00 211 220,00 211 220,00 210 020,00 1 200,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą  28200,00 28 200,00 28 200,00 28 20000 000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -101300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 100,00 28 100,00 28 100,00 28 100,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą  4 544,00 4 544,00 4 544,00 4 544,00 000 0.00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -384,00 -384,00 -384.00 -384,00 0,00 0,00 0,00 ' 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

-„ 
0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 160,00 4 160.00 4 160,00 4 160,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą  176 676,00 176 676,00 176 676,00 176 676,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 000 0,00 - 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 000 0.00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 
zwiększenie 484,00 484,00 484.00 484.00 000 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 177 160,00 177 160,00 177 160,00 177 160,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -' 

85295 Pozostała działalność  

przed zmianą  207 314,46 207 314,46 127 314,46 49 677,98 77826,48 0.00 80 000.00 000 0,00 0,00 0,00 000 - 0,00 000 0.00 
zmniejszenie -5000,00 -5 000.00 -5 000,00 000 -5000.00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5000,00 5 000,00 5 000.00 0.00 5000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 207 314,46 207 314,46 127 314.46 49 677.98 77626,48 0.00 80 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 000 

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą  22 220,00 22 220,00 22 220,00 000 22 220,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 000 -5000.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 000 

-. 

zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 17 220.00 17 220,00 17 220,00 000 17 220,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0.00 000 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5000.00 5 000,00 5 000.00 0,00 5 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
po zmianach 1700000 17 00000 17 000,00 0.00 17 00000 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 



855 Rodzina 

przed zmianą  2 531 503.26 2 531 503,26 711 233,26 466 821,00 244 412,26 0,00 1 800 270,00 20 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 000 0,00 
zmniejszenie -257,93 -257,93 -257.93 -257.93 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 257,93 257.93 257,93 0,00 257,93 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 531 503,26 2 531 503,26 711 233,26 466 563.07 244 670.19 0.00 1 800 270,00 20 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502  

vąiaaczenia roazmne, 
świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia sgoleczneoo 

przed zmianą  1 845 000,00 1 845 000,00 137 630.00 134 331,00 3299,00 0.00 1 707 370,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -257,93 -257,93 -257,93 -257.93 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 257,93 257,93 257,93 0,00 257,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 845 000,00 1 845 000,00 137 630,00 134 073,07 3556.93 0,00 1 707 370.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą  5200.00 5200,00 5 200,00 5 200,00 000 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -257,93 -257,93 -257,93 -257,93 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 
po zmianach -I  4 942,07 4 942,07 4 942,07 4 942,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

, 
0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  936,03 936,03 936,03 0,00 936,03 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 000 0.00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 125.33 125.33 125,33 0.00 125.33 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 000 0.00 

- 

po zmianach 1 061,38 1 061.36 1 061,36 0,00 1 061,36 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 - 

4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą  600.00 600.00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zmniejszenie 000 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 132,60 132,60 132,60 0.00 132,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 732,60 732,60 73200 0,00 73200 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 

przed zmianą  3 952 600,00 72 600,00 67 600,00 6 000,00 61 600,00 5000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 3 880 00000 3 880 000,00 7,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 000 000 0,00 
zwiększenie 2 00000 2 000,00 2 000.00 000 2 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Po zmianach 3 952 600,00 72 600.00 67 600,00 5 000,00 62 600,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 880 000.00 3 880 000,00 0.00 0,00 0.00 

92605 
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

przed zmianą  317 600.00 6760000 67 600,00 6000.00 61 600,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 250 000,00 250 000.00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2000,00 -1 000,00 -1 000,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000.00 2000.00 2 000,00 0.00 2000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 317 600,00 67 600,00 6760000 5 000,00 62 600,00 0 00 0,00 0.00 0,00 0,00 250 000 00 250 00000 0.00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą  1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500.00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 
zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 
po zmianach 1 000,00 1 000.00 1 000.00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 ' 0,00 

4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą  1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 
- 

zmniejszenie -500.00 -500.00 -500,00 -500.00 0.00 000 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 '- 
k zwię szenie 0.00 000 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0, 00 000 , 0.00 0,00 0.00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 500.00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 

4190 Nagrody konkursowe 

przed zmianą  4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 
zwiększenie 2 000.00 2000,00 2 000.00 0,00 2000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 000 0,00 0,00 
po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 

przed zmianą  10 000.00 10000_00 10 000,00 0,00 10 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 000.00 9 000.00 9 000,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 000 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmiana 48 193 423,69 35 878 963,80 31 366 590,05 15 587 886,90 15 768 703,15 949 535,75 3 052 838,00 20 000,00 0,00 500 000,00 12 314 459,89 12 314 459,89 668 658,22 0,00 0.00 
zmniejszenie -46 657,93 -46 657,93 -43 657,93 -8641,93 -35 016,00 0,00 -3080.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 77 989,07 77 989,07 77 989,07 884,00 77 105,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 48 224 754,83 _ 35 910 294,94_ 31 390 921,19 15 580 128,97 15 810 792,22 949 535,75 3 049 838,00 20 000,00 0,00 500 006900 12 314 459,89 12 314 459,89 668 658,22 0,00 0.00 

Wójt Gminy Załuski 

Kamil Koprowski 



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia 0050.28.2023 z dnia 03.07.2023 roku 

Wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  
010 Rolnictwo i łowiectwo 546 821,60 

01095 Pozostała działalność  546 821,60 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 350,45 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 192,47 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7856,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 323,07 
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 
4430 Różne opiaty i składki 536 C99 61 

750 Administracja publiczna 94 993,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 94 993,00, 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 458,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 588,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 947,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

 7 748,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa ,  1 23200 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 177,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1029,00 

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

6 516,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 655,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 205,53 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29,29 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 579,36 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 525,54 

4300 Zakup usług pozostałych 376,38 

4410 Podróże służbowe krajowe 144,90 

801 Oświata i wychowanie 62 107,14 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

62 107,14 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 614,91 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 61 492.23 

852 Pomoc społeczna 
1 

7 520,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 520,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 160,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 160,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100.00 

855 Rodzina 1 874 326,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 845 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  100,00 

3110 Świadczenia społeczne 1 707 270,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 730,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 942,07 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 267,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 034,00 



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 061.36 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 1 662,97 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
sluzby cywilnej 

732.60 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100.00 

85503 Karta Dużej Rodziny 426,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia , 100 00 

4300 Zakup usług pozostałych 326.00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

28 900,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 900.00 

Razem: 2 593 515.74  

  

Wójt Gminy Załuski 
Kamil Koprowski 



Uzasadnienie do Zarządzenia 0050.28.2023 z dnia 03.07.2023 roku w sprawie zmian w 
budżecie na 2023 rok 

W celu prowadzenia prawidłowej gospodarki budżetowej dokonuje się  następujących zmian: 

DOCHODY 

010 Rolnictwo i łowiectwo 

01095 Pozostała działalność  

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami — na podstawie decyzji nr WF-
1.3112.1.20.2023  .RI  z dnia 29.06.2023 roku wprowadza się  kwotę  1 224 z1 na zwrot podatku 
akcyzowego zawartego w cenie paliwa, 

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoty podstawowe 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) — na 
podstawie umowy o dotację  celową  144NPRC/2023/JST z dnia 12.04.2023 roku wprowadza 
się  kwotę  3 000 zł  na „Program Rozwoju czytelnictwa" dla szkoty w Szczytnie, 

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami— na podstawie decyzji nr WF-
1.3112.15.29.2023 z dnia 03.07.2023 roku wprowadza się  kwotę  27 107,14 zł  na zakup 
podręczników -II Transza, 

WYDATKI 

010 Rolnictwo i łowiectwo 

01095 Pozostała działalność — na podstawie decyzji nr WF- 
1.3112.1.20.2023.RI z dnia 29.06.2023 roku wprowadza się  kwotę  1 224 zł  na zwrot 
podatku akcyzowego zawartego w cenie paliwa, w tym: 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia — na zakup materiałów przy 
wypłacie akcyzy-kwota 24,00 

4430 Różne opłaty i składki - na wypłaty zwrotów dla rolników 
-kwota 1 200.00 

750 Administracja publiczna 



75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

4220 Zakup środków żywności - w związku z niedoborem 
wprowadza się  kwotę  1 000,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

4190 Nagrody konkursowe - w związku z niedoborem wprowadza się  
kwotę  2 500,00 przenosząc z rozdziału 75095 par. 4300 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia- w związku z niedoborem 
wprowadza się  kwotę  2 500,00 przenosząc z rozdziału 75095 par. 4300 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z niedoborem 
wprowadza się  kwotę  23 000,00 przenosząc z rozdziału 75095 par. 4300 

75095 Pozostała działalność  

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 29 000,00 przenosząc do 75023 par. 4190,4210,4300 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - w związku z 
nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 3 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 2 000,00 

4270 Zakup usług remontowych- w związku z niedoborem 
wprowadza się  kwotę  3 000,00 przenosząc z par. 3030 

4300 Zakup usług pozostałych- w związku z niedoborem wprowadza 
się  kwotę 2 000,00 przenosząc z par. 4110 

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek — na podstawie 
umowy o dotację  celową  144NPRC/2023/JST z dnia 12.04.2023 roku wprowadza się  kwotę  
3 000  Ana  „Program Rozwoju czytelnictwa" dla szkoty w Szczytnie,3 000,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - w związku z 
nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 4 500,00 przenosząc środki na zakup 
klimatyzatora do stołówki w Kroczewie, 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - w związku z nadwyżką  dokonuje 

się  zmniejszenia w kwocie 400,00 przenosząc do 80195 par. 4170 



80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - wprowadza się  środki w 
kwocie 4 500,00 na zakup klimatyzatora do stołówki w Kroczewie, 

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

— na podstawie decyzji nr WF-I.3112.15.29.2023 z dnia 03.07.2023 roku wprowadza się  
kwotę  27 107,14 zł  na zakup podręczników -II Transza, w tym: 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - zakup materiałów przy 
organizacji w/w zadania -kwota 614,91 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - zakup 
podręczników -kwota 26 492,23 

80195 Pozostała działalność  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - dokonuje się  zwiększenia w 
kwocie 400,00 przenosząc z par. 80148 par. 4210 

852 Pomoc społeczna 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 16,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej - w związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 16,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 100,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - w 
związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 384,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 484,00 

85295 Pozostała działalność  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 5 000,00 

855 Rodzina 

- w związku z nadwyżką  

- w związku z niedoborem 



85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 257,93 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 125,33 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej- w związku z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 132,60 

926 Kultura fizyczna 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 500,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - w 
związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 500,00 

4190 Nagrody konkursowe - w związku z niedoborem dokonuje się  
zwiększenia w kwocie 2 000,00 

4260 Zakup energii - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 1 000,00 

f\ 
Wójt ny Załuski 

Kamil prowski 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14

